

توقیف پهباد مشکوک

بر فراز جیرفت توسط سپاه

فرمانده سپاه ناحیه اعلام کرد: شامگاه چهارشنبه یکدستگاه کوادکوپتر(هلی شات) که اقدام به فیلمبرداری از مناطق نظامی و حساس شهرستان جیرفت می‌کرد با هماهنگی دستگاه قضایی و دادستان محترم توسط نیروهای گمنام اطلاعات این ناحیه متوقف شد.سرهنگ پاسدار محمدرضا استایلی افزود: این کوادکوپتر به سازمان اطلاعات سپاه ثارالله انتقال داده شد تا بررسی‌های لازم در این زمینه صورت گیرد.سرهنگ استایلی خاطرنشان کرد: با توجه به اقدامات جاسوسی اخیر احتمال می‌رود این پهباد جهت اقدامات خرابکارانه بکار گرفته شده باشد.وی در پایان هشدار داد: پرواز هرگونه پرنده‌ای به‌خصوص این نوع پهبادها و هلی‌شات‌ها که اخیرا تعداد آنها خیلی هم زیاد شده و می‌تواند بسیاری از اماکن را با خطر مواجه کند، پیامدهای امنیتی در پی دارد و متقاضیان باید نسبت به دریافت مجوز در این باره اقدام کنند و در غیر اینصورت علاوه بر توقیف دستگاه پاد شده با فرد صاحب کوادکوپتر نیز برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

دادگاه آمریکایی تبعه ایرانی را به ۲۵ سال حبس محکوم کرد

دادگاهی در آمریکا یک تبعه ایرانی را به اتهام خرید تجهیزات موشک‌های زمین به هوا و هواپیما برای دولت ایران و نقض تحریم‌های آمریکا به ۲۵ سال حبس محکوم کرد.به گزارش رویترز، لورتا پرسکا دادگاه منهن در حکمی که بنابر قانون فدرال کمترین مجازات برای این جرم در نظر گرفته شده به اتهام تلاش برای خرید موشک‌های زمین به هوا و هواپیما برای ایران ،رضا اولنگیان، ۵۷، ساله را به ۲۵ سال حبس محکوم کرد.این در حالی بود که دادستان از قاضی در خواست کرده بود تا محکومیت سنگین تری را علیه این تبعه ایرانی صادر کند. اما قاضی این پرونده در واکنش به این در خواست اعلام کرده بود که صدور محکومیت سنگین‌تر از ضروری نمی‌داند.

طرح ترور خانواده اردوغان خنثی شد

پلیس ترکیه اعلام کرد، نیروهای گروه موسوم به «شاهین‌های کردستان» توطئه ترور خانواده رئیس‌جمهور این کشور را طراحی بودند.روزنامه «ژمان» ترکیه نوشت، پلیس این کشور جزئیات طرح ترور گروه تروریستی موسوم به «شاهین‌های کردستان» را کشف کرد که هدفش خانواده رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه بود.این روزنامه نوشت، اطلاعاتی که دادستانی و نیروهای امنیتی ترکیه به دست آورده بودند، حاکی از آن است که گروه «شاهین‌های کردستان» برنامه‌ریزی کرده بود تعدادی از شخصیت‌های برجسته اطراف اردوغان را از طریق باندی به رهبری سن تن از نیروهای این گروه یعنی «محمد امین توریه»، «گلشین بهادر» و «زوزان کوتوم» ترور کنند.روزنامه زمان نوشت، در اسنادی که مقامات آنکارا به دست آورده‌اند اسم زوزان کوتوم به چشم می‌خورد که دادستانی ترکیه اعلام کرد جز طرح‌های حمله‌ای بود که ۲۰۱۶ در منطقه وودافون پارک روی داد و منجر به کشته شدن ۴۶ تن شد.لیست شخصیت‌هایی که در برنامه ترور این گروه قرار داشت شامل دو پسر اردوغان، داماد وی که وزیر نیرو و منابع طبیعی است، داماد، دیگرش و رئیس شورای اداره نهاد رسانه «ترکواز» است.

تصویب طرح ضدایرانی در مجلس نمایندگان آمریکا

مجلس نمایندگان آمریکا کمک مالی به اوکراین و تحریم روسیه را تصویب کرد.
کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را به بهانه نقض حقوق بشر در ایران به تصویب رساند.به گزارش پایگاه خبری هیل، مجلس نمایندگان آمریکا در ادامه اقدامات خصمانه خود علیه ایران طرحی فراجزبی را تحت عنوان «پاسخگویی در قبال حقوق بشر و گروگان‌گیری ایران» به تصویب رساند که هدف آن افزایش تحریم‌ها علیه ایران به بهانه بی اساس نقض حقوق بشر است.با تصویب این طرح در کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان، در مرحله بعدی این طرح باید در صحن مجلس نمایندگان به تصویب برسد و به سن‌ا ارسال شود. در صورت تصویب طرح مذکور در سن‌ا، به قانون تبدیل می شود و برای دولت تاراه پل لام اجرا خواهد بود.این طرح فراجزبی در ۹ ژانویه از سوی مایکل مک کول، رییس جمهوری خواه کمیته امنیت داخلی مجلس نمایندگان و تد دویچ، عضو ارشد کمیته روابط خارجی پیشنهاد شد.این طرح ایران را به «گروگان‌گیری و بازداشت» شهروندان آمریکایی متهم می‌کند و از وزیر خارجه آمریکا خواسته که حداکثر ۱۲۰ روز بعد از اجرائی شدن طرح، گزارشی شامل راهبردهای پیشنهادی برای جلوگیری از «اقدامات ایران» در این زمینه‌ها ارائه کند.

زمان واریز یارانه اسفندماه اعلام شد

هشتاد و پنجمین مرحله یارانه نقدی مربوط به اسفندماه سال جاری ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۹۶.۱۲.۲۶ به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود.به گزارش سازمان هدفمندی یارانه‌ها، هشتاد و پنجمین مرحله یارانه نقدی مربوط به اسفندماه سال جاری به ازای هر نفر ۳۵۵۰۰ ریال همواره به حساب افزایش حداقل دستمزد مستمری خانوارهای مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کشور ساعت ۲۴ روز شنبه مورخ ۹۶.۱۲.۲۶ به حساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت خواهد بود.

«بیانیه باکو» منتشر شد

در پایان نخستین نشست چهارجانبه وزرای امور خارجه ۴ کشور ایران، آذربایجان، ترکیه و گرجستان، در باکو، وزرای خارجه چهار کشور، بیانیه ای را با عنوان «بیانیه باکو» منتشر کردند.

محورهای این بیانیه به شرح زیر است:

وزرای خارجه ایران، ترکیه، آذربایجان و گرجستان در این بیانیه بر تعهد خود برای ارتقای همبستگی میان ملت های ۴ کشور بر پایه پیوندهای عمیق فرهنگی و تاریخی که منجر به تقویت صلح، ثبات و سعادتندی آنها در منطقه شود، تاکید کردند.

وزرای خارجه ۴ کشور ضمن ابراز خرسندی از روند رو به رشد همکاری ها میان آنها، بر علاقمندی مشترک خود برای تقویت صلح و ثبات منطقه ای تاکید و توافق کردند که همکاری ۴جانبه را در تمامی زمینه های ممکن، با هدف ارتقاء سعادتمندی ملت های خود، توسعه بیخشند، آنها همچنین توافق کردند که از پتانسیل های موجود برای افزایش سرمایه گذاری ها و تجارت و حمایت از اجرای برنامه ها و پروژه های مشترک، در حوزه های انرژی، حمل و نقل، مالی، ارتباط، فن آوری اطلاعات، صنعت، کشاورزی، گردشگری و محیط زیست، استفاده نمایند.اهمیت اتصال ظرفیت های ترانزیتی ۴ کشور به فرودروهای ترانزیتی بین المللی، افزایش همکاری ها برای توسعه زیرساخت های حمل و نقلی و افزایش ظرفیت ترانزیتی ۴ کشور از طریق اتصال خط آهن از «بندر عباس و چابهار» در خلیج فارس، «رشت – آستارا» و «باکو– تفلیس– قارص»؛ اهمیت افزایش همکاری ها در زمینه هوانوردی، علاقمندی به افزایش همکاری ها در حوزه های نفت، گاز و پتروشیمی؛ تشویق روابط بین بانکی ۴ کشور، تاکید بر اهمیت تقویت همکاری ها برای کاهش و جلوگیری از آسیب های محیط زیستی و تقویت همکاری ها در زمینه مبارزه با تروریسم، افراطگرایی، قاچاق مواد مخدر و اسلحه و جنایت علیه میراث تاریخی و فرهنگی، جنایت سایبری، قاچاق انسان و انتقال فریقانونی مهاجران، از دیگر موضوعاتی هستند که در بیانیه ۳ صفحه ای وزرای خارجه ایران، ترکیه، آذربایجان و گرجستان مورد توجه و اشاره قرار گرفته است.»

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: از مشکلات معیشتی و دیگر مشکلات مردم اطلاع داریم اما معتقدیم هیچ مشکل حل نشدنی در کشور وجود ندارد که ان‌شاءالله در چند روز آینده در این زمینه‌ها با مردم صحبت خواهیم کرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان، معیت و همراهی پروردگار را وعده‌ای قطعی، اطمینان‌بخش و نشاط‌آفرین برای جبهه حق خواندند و با اشاره به آینده روشن ایران عزیز تاکید کردند: شرط تحقق این وعده مسلم الهی، ادای وظایف علما، مسئولان نظام و دستگاه‌های آموزشی و تبلیغاتی در تربیت ایمانی جامعه و پایبندی عملی آنها به تقوا، رهیز از اشرافی‌گری و کار و تلاش و پایداری است.

ایشان با یادآوری حساسیت سیاسی بسیار بالا و جایگاه فوق العاده مجلس خبرگان افزودند: این مجلس در عین حال، جنبه علمایی برجسته ای دارد و در واقع مظهر زنده آمیختگی دین و سیاست است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مبارزه سخت و جنگ دشوار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی ایران با هجوم همه جانبه دشمنان گفتند البته کسانی به این وضع متعزضند و فکر می کنند جمهوری اسلامی این جنگ را شروع کرده است، اما این تصور، نوعی غفلت است چرا که نفس وجود جمهوری اسلامی و حکومت دینی، و آرمانها و اهداف نظام اسلامی از جمله توحید، عدالت اجتماعی، مبارزه با ظلم و حمایت و مظلوم، دشمنان دین را به جنگ و هجوم می کشاند همچنینکه به استناد آیات مکرر قرآن، جبهه حق در تمام طول تاریخ همواره در معرض تهاجم جبهه باطل بوده است.

رهبر انقلاب نکته مهم در رویارویی مستمر حق و باطل راوعده حتمی پروردگار مبنی بر پیروزی جبهه حق خواندند و افزودند: تحقق این وعده البته مشروط به پایبندی اهل ایمان به شروطی نظیر نیت صادق، صبر، بصیرت، همت و پایداری است که با رعایت این شروط، تحقق این وعده، جزو ستهای قطعی و تجدیدناپذیر الهی است.

ایشان تعابیر مکرر و مختلف قرآن مجید مبنی بر معیت و همراهی و حمایت پروردگار از جبهه حق را بسیار مهم، عمیقاً آرامش بخش و از امیدبخش ترین آیات

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: از مشکلات معیشتی

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان مطرح کردند:

از مشکلات مردم مطلعیم

به آینده‌ای به مراتب بهتر از امروز برای ایران معتقدم



برشمردند و افزودند: پیامبران و اولیاء الهی با ایمان به وعده الهی و پایبندی به شروط تحقق آن، این وعده را در مقاطع مختلف تاریخ به واقعیت تبدیل کردند، همچنانکه در پیروزی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس نیز ما شاهد این معیت و حمایت خداوند بودیم.

حضرت آیت الله خامنه ای، ایمان، تقوا، صبر و احسان را از جمله شروط همراهی و پشتیبانی قادر متعال خواندند و تاکید کردند: مسئولان، علما، کسانی که سخنانشان در منبرها و تریبونهای دیگر شنونده دارد و دستگاه‌های عظیمی همچون آموزش و پرورش، آموزش عالی و به ویژه صدا و سیما باید با برنامه ریزی و تمرکز لازم، به وظایف خود در تحقق شروط وعده همراهی پروردگار یعنی «تربیت ایمانی، تقوایی و احسانی» جامعه عمل کنند.

ایشان، ایستادگی و توفیقات کشور در مقابله با هجوم جبهه عظیم سیاسی، مالی، نظامی، امنیتی و فرهنگی امریکا و صهیونیزم را ناشی از برکت وجود

بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش

به گفته‌های محمد بن سلمان، ولیعهد سعودی در مصاحبه با تلویزیون سی بی اس آمریکا گفت: سخنان او ارزش پاسخگویی ندارد چرا که وی خام اندیشی متوهم است که جز به تلخی و دروغ سخن نمی گوید و سیاست و کیاست را جز در درشت گویی بی‌هنگام و از سر بی تدبیری نمی‌داند.

قاسمی افزود: ایران برای همه همسایگان خود و کشورهای جهان و ملل مختلف صرف نظر از مساحت، قدرت نظامی و اقتصادی و حتی اعتبارشان در داخل و خارج، احترام قائل است و همواره به منطقه‌ای قوی، امن و باثبات به جای کشوری قوی اندیشیده است؛ از این‌رو دعوت به گفتگو و مدارای جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه به خصوص بداندیشان و

معاندان لجوج، از روی کرامت و عقلانیت و تدبیر ناشی از تجربه، دانایی، فرهنگ و تمدن دیرینه و با نظرداشت مصالح جهان اسلام و در راستای صلح، ثبات و امنیت در منطقه و جهان است. سخنگوی وزارت امور خارجه، «سخنان فاقد درایت و مملو از صخبیت ناروای» ولیعهد عربستان را یادآور جاهلیت بدوی خواند که تنها «جز خوانی‌های تهی مایه دوران جاهلی» را به اذهان متبادر می سازد. او گفت: اگر این شاهزاده جوان اینگونه می اندیشد پس چگونه است هر دم نزد اربابان خود از خطر ایران عجز و لابه می‌کند و هربار هم بعد از آن همه تمنای زیبنانه دست خالی اما دوشیده شده باز می گرد؟ قاسمی در پایان تاکید کرد: بهتر است کشوری که بیش از ۳ سال در مقابل مردم تحت محاصره و بی سلاح و بی دفاع

خطیب نماز جمعه تهران:

مسئولان با عشق و علاقه بیشتر در حل مشکل مردم تلاش کنند

او را تمسخر می کردند که چرا در مجلس حدیث پیامبر می خوانید اینجا مجلس شورای ملی است .

امام جمعه موقت تهران با بیان این که این ها نشان می دهد که آن زمان فضا چگونه بوده است، گفت: امروز دشمن با کشورمان دشمنی بسیار دارد و برنامه ریزی می کند تا اضطراب و ناامنی در کشور افزایش یابد و با اقدام در زمینه مسایل اقتصادی تلاش دارد فشار وارد کند .

آیت الله کاشانی ادامه داد: آنها مجلسی را که برای ملت قانون طرح می کند، علیه نظام سلطه صحبت می کند و بیانیه می دهد، نمی خواهند، آنها قوه قضاییه ما را نمی خواهند، قوه قضاییه ای می خواهند که کمکشان کند نه اینکه وقتی عده ای اغتشاشگر شلوغ کردند، اینن قوه با نیروهای امنیتی وارد عمل شوند.

امامی کاشانی خاطرنشان کرد: مجلس شورای اسلامی همواره در برابر نظام مستبد ایستاده است و قوه قضاییه نیز با داشتن مجتهد عادل همواره علیه اقدامات دشمنان غربی بیانیه هایی صادر کرده و وقتی عده ای اغتشاشگر هم شلوغ کردند، با نیروهای امنیتی وارد شد.

وی افزود: دشمنان می خواهند قوه قضاییه و مجلس و قوه مجریه برای خودشان باشد و کشور ایران را که دارای رهبری جامع الشرایط است و تمام نظام و قوا زیر چتر ولایت فقیه هستند، نمی خواهند.

خطیب نماز جمعه تهران اظهار داشت: جوانان عزیز اگر آن بساط بود، الان چیزی از ایران باقی نمی ماند بنابراین درود بر کسانی که ۲۲ بهمن ماه بعد از ۴۰ سال آن طور راهپیمایی کردند.

امامی کاشانی با بیان این که باید تفکرات ائمه اطهار را مورد توجه قرار داد، گفت: باید ولادت ها و شهادت های این عزیزان مورد توجه قرار گیرد و

پیام استیضاحی بهارستان به پاستور؛

آرائی که معنادار بود

استیضاح یک وظیفه قانونی نمایندگان مجلس است و وقتی استیضاح ها مطرح شد آنها به وظیفه قانونی خود عمل می کردند.
محبوب ادامه داد: این استیضاح ها قطعا پیامی برای دولت دارد و آن اینکه در کشور مشکل وجود دارد و نمایندگان با توسل به این ابزار می خواهد این مشکلات را گوشزد کنند.

این نماینده تهران گفت: اینکه نمایندگان می گویند نتیجه استیضاح ها برای آبروی مجلس خوب نبود من با این حرف موافق نیستم و با آن زایوه دارم چراکه استیضاح یک وظیفه است حال می تواند مننج به نتیجه بشود و وزیری برکنار شود یا دوباره اجازه کار به او داده شود.
محبوب گفت که از اول مشروطیت وزرا از سوی مجالس استیضاح می شدند مگر همه آنها به نتیجه رسیده است که چون این استیضاح ها به نتیجه نرسید مجلس زیر سوال رفته باشد؟! مگر هر تیری که به سمت یک سیب پرتاب می شود به مرکز آن برخورد می کند؟!

تهانیا محبوب اعتقاد داشت استیضاح حامل پیامی بود که این پیام را به خوبی به گوش مسئولان رساند و آن از میان برداشتن مشکلات پیش رو بود.
استیضاح یعنی وضوح نه مع جبری
علی اصغر یوسف نژاد از دیگر نمایندگان مجلس بود که صحبت هایش تقریبا تائید حرف های محبوب بود. او به خبرنگارلاین گفت: استیضاح یک ابزار نظارتی است که مسئولان و دولتی ها باید از آن استقبال کنند.

یوسف نژاد گفت: استیضاح به معنی معج گیری و برکناری نیست؛ استیضاح به معنای وضوح و روشنگری سیستم اجرایی است حال این روشنگری ممکن است منجر به برکناری وزیر شود یا به تثبیت آن بیاجامد همانطور که در دو روز گذشته شاهد آن بودیم.
این نماینده ساری با انتقاد از تفسیری که از استیضاح می شود گفت: این که یک نگاه ثابت به استیضاح داشته باشیم یعنی صرفا به معنای برکناری وزیر یا ثبات آن باشد این نگاه نمی تواند مثبتی باشد.

او گفت: سوال یا استیضاح وظیفه ای است از سوی مجلسی ها برای پیگیری وظیفه دولتی ها لذا آنچه در روز گذشته در مجلس شاهدش بودیم تلاش برای روشنگری بود بنابراین نمایندگان به وظیفه خود عمل

خبر

خداوند کریم خواهد شد و وقتی از معیت پروردگار برخوردار شدیم با قدرتهای زورگو نیز شجاعانه و در عین حال هوشمندانه و کارآمد برخورد خواهیم کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای با ابراز خرسندی مبتنی بر اطلاعات دقیق از حضور رویش‌های جدید و نسل جوان و امیدبخش در همه عرصه ها افزودند: مجموعه عظیمی از جوانان مؤمن و فعال که امام و دفاع مقدس را هم ندیده اند با استحکام و اعتقاد عمیق اهداف انقلاب را پیگیری می کنند.

ایشان افزودند: یک حرکت جوانانه و پرتلاش و پرنشاط در کشور وجود دارد که اعتقاد بنده به آینده‌ای به مراتب بهتر از امروز را برای ایران، مستحکم‌تر از همیشه کرده است.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: البته از مشکلات معیشتی و دیگر مشکلات مردم اطلاع داریم اما معتقدیم هیچ مشکل حل نشدنی در کشور وجود ندارد که ان‌شاءالله در چند روز آینده در این زمینه‌ها با مردم صحبت خواهیم کرد.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با تشکر از گزارش رئیس و نایب رئیس مجلس خبرگان، از تشکیل هیئت اندیشه‌ورز در جلسه اخیر خبرگان ابراز خرسندی کردند.
ایشان با گرمی‌داشت یاد آیت الله‌شاه‌آبادی نماینده مردم تهران در مجلس خبرگان که اخیراً دار فانی را وداع گفت، برای آن عالم جلیل‌القدر علوّ درجات را مسئلت کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به نزدیک شدن ماه ربیعض رجب، این ماه را فرصتی برای تضرع، توسل و نزدیکی به پروردگار برشمردند.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آیت‌الله جنتی رئیس مجلس خبرگان در گزارشی از فعالیت‌های این مجلس، با اشاره به تشکیل هیئت اندیشه ورز، گفت: هیئت اندیشه ورز از دنیاپرستی و اشرافی‌گری و کار و تلاش بانی پیشرفت‌ها و مشکلات و ارزیابی کلان حرکت انقلاب اسلامی و نیز با هدف گفت‌وتمان‌سازی و تبیین اهداف، ایجاد شده است.

همچنین آیت‌الله هاشمی شاهرودی نایب رئیس مجلس خبرگان در گزارشی از اجلاسیه مجلس خبرگان، گفت: در این اجلاس، مسائل فرهنگی و مشکلات معیشتی مردم از مهمترین محورهای نطق‌های اعضای مجلس خبرگان بود.

یمن به زانو درآمده و مقاومت آنان خواب از چشمانش ربوده است، از اندازه ارتش و اقتصاد خود دم زنند و همچنان با تقدیم داشته‌های مالی مردم خود برای خرید «سلاح های زیبا» سرگرم باشد و وارد کننده امنیت باقی بماند و در مقابل بزرگتر از خود؛ دانیان از دیر باز گفته‌اند: سکوت به ز پیشان گفتاری است.

محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی اخیرا در گفتوگو با شبکه سی بی اس با تکرار ادعاهای بی‌اساس خود علیه ایران مدعی شده بود: ایران از رقبای عربستان محسوب نمی‌شود.
ارتش ایران جزو پنج ارتش بزرگ کشورهای اسلامی نیز نیست: اقتصاد عربستان از ایران بزرگتر است.
ایران تا برابر شدن با عربستان بسیار فاصله دارد.



تفکر نسبت به اهل بیت را افزایش دهید .

وی ادامه داد: وقتی به دیگر کشورها سفر می کنیم می فهمیم که میزان معنویت در جمهوری اسلامی ایران بالا است البته در قیاس با آنجا که باید برسیم عقب هستیم ولی نسبت به دنیا سروریم.

امام جمعه موقت تهران گفت:در روزهای ولادت و شهادت باید تفکرحضرت فاطمه (س) را تبیین کرد در ایام ششبان و ولادت امیرالمومنین هم همینطور؛ با این اقدامات کشور جلو می رود و می تواند به روزی که حکومت حضرت مهدی (ع) فرا خواهد رسید، برسد.

آیت الله امامی کاشانی افزود: مسئولان نباید به این مقدار اقدامات بسنده کنند وب اید برای مردم وقت بگذارند و تلاش کنند و مشکل را احساس و برای حل آن اقدام کنند.

وی در پایان از زحمات آیت الله احمد جنتی برای ۲۵ سال حضور به عنوان خطیب نماز جمعه تهران تقدیر و تشکر کرد.



کردند و این موضوع هیچ لطمه ای به شان مجلس وارد نکرده است.

پیام مجلس شنیده شد

هادی قوامی نماینده اصولگرای اسفراین و عضو فراکسیون مستقلین نیز از دیگر نمایندگانی بود که معتقد است این استیضاح ها لطمه ای به مجلس وارد نکرده است و آنچه در صحن علنی رخ داد چیزی جز وظیفه نمایندگان نبود.

او به خبرنگارلاین گفت: هرچند استیضاح وظیفه نمایندگان است اما برای اثر بخشیدن به آن باید اجازه دهند زمانی مطرح شود که بستر آن فراهم شود. البته درباره وزیر کار و راه این بستر فراهم بود و ما دیدیم وزرا با یک رای پایاپای دوباره به وزارتخانه هایشان بازگشتند و طبیعتا این حامل یک پیام برای دولت داشت و آن اینکه رئیس جمهور و وزرا باید در جهت رفع ایرادات اقدام کنند و صدای مجلس را بشنوند.

دلخوری های مبتدی به استیضاح

موسوی نماینده یزد هم همان صحبت های دیگر نمایندگان را تکرار کرد و گفت: استیضاح یک ابزار نظارتی در دست نمایندگان است.

این نماینده مجلس که اعتقاد داشت در پس استیضاح ها معمولا انگیزه های کارکردی و سیاسی مطرح می شود گفت این عوامل گاهی قدرت پیدا می کند که به برکناری وزیر منجر می شود و گاهی هم باعث می شود تا فرصتی دیگر به آنها داده شود.لذا این یک امر مسلم نیست که هر استیضاحی به برکناری منجر شود.

موسوی در تحلیلش از استیضاح یک گام به عقب برداشت و موضوع را از روزهای رای اعتماد بررسی کرد و گفت: اصولگرایان از همان روزهای رای اعتماد به دنبال این بودند که وزرای معروف به اصلاح طلب رای نیاورند و امروز هم که این استیضاح ها مطرح شد ریشه در همان زمان داشت البته رفتار دولت و بی توجهی آنها به مطالبات اصلاح طلبی موجب شد تا اعضای فراکسیون امید هم با اصولگرایان در جریان استیضاح ها همراه شوند.

موسوی در پایان گفت قطعا این استیضاح یک پیام برای دولت و کابینه داشت اما اینکه گفته شود به شان مجلس ضربه وارد کرد به نظرم به هیچ عنوان شان مجلس زیر سوال نرفت .